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Pas biodrowo-udowy
dwupunktowy/czteropunktowy U76/U75
Neo  
  

Opis produktu:  

Miednica jest kluczem do utrzymywania
prawidłowej postawy oraz decyduje o pozycji
głowy, tułowia i kończyn. Prawidłowa postawa to
naturalne ułożenie kręgosłupa i głowy, poziome
ułożenie miednicy oraz ramiona delikatnie
cofnięte w stosunku do miednicy.

Aby uzyskać prawidłową postawę stosuje się
różne metody. Jedną z podstawowych jest użycie
odpowiednich pasów udowych, które gwarantują
właściwe ułożenie miednicy oraz zapobiegają jej
odchyleniu i skręceniu, co jest główną przyczyną
powstających deformacji kręgosłupa.

  

Zdjęcia produktu:  

  

Szczegółowy opis produktu:  

Pas biodrowo-udowy dwupunktowy/czteropunktowy U76/U75 Neo

Pas dwupunktowy U76 Neo

U76 Neo to dwupunktowy pas biodrowo-udowy, odpowiedni dla osób o słabych mięśniach.
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Dedykowany dla osób z kifozą z wychyleniem miednicy do tyłu. Takie osoby mają tendencję do
zsuwania się z wózka i należy je zabezpieczyć. Pas dwupunktowy jest również odpowiedni dla osób
ze skręceniem miednicy, które występuje bardzo często przy skoliozie. Stosuje się go w celu
przyciągnięcia miednicy do siedziska i oparcia.

Pas czteropunktowy U75 Neo

U75 Neo to pas czteropunktowy, który działa bardziej agresywnie na miednicę i jest przeznaczony
dla osób wykazujących się wzmożoną aktywnością. Dedykowany dla osób z lordozą z wychyleniem
miednicy do przodu. Pas zapobiega przechylaniem się miednicy do przodu. Jest on również
odpowiedni dla osób z obróceniem miednicy. Stosuje się go w celu przyciągnięcia miednicy do
siedziska i oparcia.

Specyfika mocowania pasa czteropunktowego do wózka (do rury oparcia wózka w rogu lub wyżej) i
na użytkowniku (powyżej przedniego kolca biodrowego górnego) przyczyniła się do jego kształtu.
Takie mocowanie pasa powoduje, że ma on tendencje do przesuwania się wyżej na brzuch, dlatego
składa się on z dwóch dodatkowych pasków, które mocuje się do ramy pod siedziskiem. Te
dodatkowe paski stabilizują pas i nie pozwalają na jego przesuwanie.

Wymiary

Sposób doboru pasa: należy zmierzyć szerokość pomiędzy krętarzami większymi podczas gdy
osoba siedzi (szerokość bioder). Następnie wybrać rozmiar trzymając się danych poniżej,
pamiętając o tendencjach do zmiany wagi oraz o ubraniu.

S M L

18-28 cm 23-38 cm 33-48 cm

Obydwa pasy wykonane są z wysokiej jakości neoprenu perforowanego pokrytego z jednej strony
elastycznym nylonem, z drugiej lycrą. Perforacja zapewnia odpowiednią wentylację.

  

Informacje:  

Produkt refundowany NFZ: Nie
Części ciała: Plecy

  

Opcje produktu:  

Rozmiar: S, M, L
Model: U76 - dwupunktowy pas, U75 -
czteropunktowy pas
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